Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21, ART. 75, INC. II
DISPENSA Nº 69/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: RENATO RAIMUNDO MARANI - ME
CNPJ: 06.307.2225/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE CHAMADA DE
ENFERMAGEM DA MATERNIDADE, COM FORNECIMENTO DE PROJETO E MATERIAIS CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
ARARAQUARA, 15 DE ABRIL DE 2024.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA